

Spectre Effects ApS

Lille Istedgade 5, 1706 København V

CVR-nr. 40 03 88 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Christian Schandorph
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spectre Effects ApS
Lille Istedgade 5
1706 København V

CVR-nr.: 40 03 88 17
Stiftet: 14. november 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
4. regnskabsår

Direktion

Christian Schandorph

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med special effekts og special fremstilling og opgaver for film, tv og teaterbranchen og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 654.816 kr. mod 414.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.304 kr. mod -98.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsåret udløb ikke været begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	654.816	414.020
2 Personaleomkostninger	-455.033	-434.768
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-91.032	-91.032
Driftsresultat	108.751	-111.780
Andre finansielle indtægter	1.807	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.791	-11.233
Resultat før skat	106.767	-123.013
1 Skat af årets resultat	-23.463	24.931
Årets resultat	83.304	-98.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	24.404	0
Disponeret fra overført resultat	0	-155.282
Disponeret i alt	83.304	-98.082

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>183.550</u>	<u>274.582</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.550</u>	<u>274.582</u>
4	Deposita	<u>3.700</u>	<u>3.700</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.700</u>	<u>3.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>187.250</u>	<u>278.282</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.638	2.125
	Udsudte skatteaktiver	0	7.801
	Tilgodehavende selskabsskat	7.110	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>29.860</u>	<u>7.375</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.608</u>	<u>17.301</u>
	Likvide beholdninger	<u>234.057</u>	<u>135.640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>315.665</u>	<u>152.941</u>
	Aktiver i alt	<u>502.915</u>	<u>431.223</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	191.114	166.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>300.014</u>	<u>273.910</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.772	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.772</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.873	0
Anden gæld	156.256	151.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.129</u>	<u>157.313</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>198.129</u>	<u>157.313</u>
Passiver i alt	<u>502.915</u>	<u>431.223</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	166.710	57.200	273.910
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.404	58.900	83.304
	<u>50.000</u>	<u>191.114</u>	<u>58.900</u>	<u>300.014</u>

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.890	0
Årets regulering af udskudt skat	12.573	-24.931
	23.463	-24.931
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	450.021	428.591
Andre omkostninger til social sikring	5.012	6.177
	455.033	434.768
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	461.313	461.313
Kostpris 31. december 2022	461.313	461.313
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-186.731	-95.699
Årets afskrivninger	-91.032	-91.032
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-277.763	-186.731
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	183.550	274.582
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	3.700	3.700
Kostpris 31. december 2022	3.700	3.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.700	3.700

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået med lejekontrakt med 6 mdr. opsigelsesvarsel, svarende til kr. 39.000. Udover dette har selskabet alene indgået de forpligtelser der er normale for virksomheder indenfor special effects.